
Celodenní výlet.
V pátek 21.6.2019 pojedeme s dětmi 

na celodenní výlet. 
Podíváme se do obce Linhartovy na zámek, 
kde probíhá výstava pohádkových postav.
 Poté se přesuneme do města Albrechtice 

na Krtečkovu stezku, 
podíváme se také k rozhledně.

Odjíždět budeme v 8.00 hodin od obchodu
Hruška. Nahlaste u paní učitelky,
 zda dítě dovedete ráno do školky

 nebo k autobusu.
Návrat plánujeme mezi 15.00 – 16.00 hodinou.

Prosíme, vyzvedněte si děti v parku.
Děti oblečte dle počasí 

(vhodné jsou kraťasy, na to kalhoty, triko,
mikina), pohodlné boty. Kšiltovku dětem

nedávejte, dostanou naši reflexní.
Do batůžku dejte pouze kapesník, pláštěnku.
Nedávejte jim pití, jídlo, sladkosti, peníze,

hračky. Jídlo, pití, sladkost zajistíme 
na celý den my. 

Pokud je potřeba dítěti podat před jízdou lék proti
nevolnosti, vyzvedněte si u paní ředitelky

formulář k vyplnění a doneste tabletu
 (prosíme, vyzvedněte si ho během týdne, 

ne ráno před odjezdem).
Cena  výletu je 200,-Kč (doprava, vstupné).

Výlet plaťte u paní asistentky ve třídě.



 

 

 


